Associação Brasileira de Empresas de Eventos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Reativação de Representação Estadual - Estado do Am azonas

A Presidente do Conselho Nacional Diretor da Associação Brasileira de Empresas de Eventos –

ABEOC Nacional, no uso de suas atribuições, conforme artigos 26 e 41 do Estatuto Social da

instituição, vem através do presente CONVOCAR PARA A ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA PARA

REATIVAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO ESTADUAL , que será realizada no dia 11 de maio de 2012 ,

com início em primeira chamada às 09:00 horas, com a presença de, no mínimo, 50% (cinqüenta por

cento) mais uma das associadas em dia e em pleno gozo de seus direitos sociais e, em segunda

chamada, às 09:30 horas com qualquer número de presentes e término previsto para as 12:00 horas

desse mesmo dia, no Hotel Holiday Inn, localizado na Avenida Rodrigo Otávio, 3555. Manaus/AM, para

a seguinte pauta:

1. Abertura da Assembléia

2. Aprovação do Estatuto Social, para requerer reativação da representação estadual

3. Eleição para gestão 2012-2014

4. Assuntos Gerais

Solicitamos a confirmação de sua presença pelo telefone (92) 3232.3888, ou ainda pelo e-mail

abeocam@abeoc.org.br, com Camila Santos.

Florianópolis (SC), 11 de abril de 2012.

ANITA PIRES

Presidente do Conselho Nacional Diretor
ABEOC Nacional